PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.04.2009

№ 632
	О внесении изменений                      в постановление                  главы города                             от 10.04.2009 № 594             «О проведении санитарной уборки города,                      прилегающих территорий             и общегородского                    субботника»

В целях уточнения порядка выдачи бесплатных талонов на вывоз мусора в период проведения санитарной уборки города, прилегающих территорий и общегородского субботника,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление главы города от 10.04.2009 № 594          «О проведении санитарной уборки города, прилегающих территорий и общегородского субботника» следующие изменения:

1.Изложить пункт 4.3 части 4 постановления в следующей редакции:

«4.3.выдачу бесплатных талонов на вывоз мусора организациям, участвующим в уборке общегородских территорий, и бюджетным организациям».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.04.2009.
Глава города

             А.В.Мотовилов

_1183356867.doc
[image: image1.png]